MINISTERIO DA EDUCACAOQO
UNIVE'RSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GR@NDE
PRO-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSAO
Av. Aprigio Veloso, 882, CEP 58429-900, Bloco AL, Sala 4,

Centro de Extensdo José Farias Nébrega, Campina Grande, Paraiba, Brasil.
E-mail: proex@reitoria.ufcg.edu.br - Fone: (83) 2101-1382
E-mail: nart@ufcg.edu.br - Fone: (83) 2101-1395

Minicurso — Divulgacgéo de Artesanatos em Midias Sociais
INSCRICOES HOMOLOGADAS

Data
20/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
20/06/2023

Horario
09:00:17
09:00:18
09:00:21
09:03:41
09:03:47
09:04:29
09:04:40
09:06:24
09:09:43
09:09:43
09:10:39
09:13:05
09:43:34
09:46:05
10:12:27

Datas: 27, 28 e 29 de junho de 2023.
Horario: 08:00h as 12:00h.
Local: Nucleo de Artesanato da UFCG (Av. Aprigio Veloso, 882, CEP 58429-900,

Nucleo de Artesanato - NART, Bloco CE, Bairro Universitario, Campina Grande —

Paraiba).

Nome Completo
Larissa Barbosa Barros
Alexandra Tavares de Sousa
Diana Alves de Farias
Catarina Maria de Almeida Silva
Jean Albertino de Moura
Jailma Cabral do Nascimento
Margarida de Lourdes Claudino
Lélia Maria de Brito
Josinete Luiz de Arruda
Maria Aparecida dos Santos Sousa
Maria Janaina Nunes de Albuquerque Silva
Silvana Maria Augusto de Oliveira
Maria do Socorro Azevedo Bezerra
Rita de Cassia Campos Costa Gongalves
Nayara Farias Alves

Observacao: Cada participante, que teve sua inscricdo homologada, devera trazer seu

smartphone.
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Ordem
16
17
18
19
20

MINISTERIO DA EDUCACAOQO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

PRO-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSAO
Av. Aprigio Veloso, 882, CEP 58429-900, Bloco AL, Sala 4,
Centro de Extensédo José Farias N6brega, Campina Grande, Paraiba, Brasil.
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Minicurso — Divulgacgdo de Artesanatos em Midias Sociais
LISTA DE ESPERA

Data
20/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
21/06/2023
21/06/2023

Horario
14:58:55
16:35:51
20:15:15
08:13:21
08:15:40

Nome Completo
Maria Josiene Gomes Teixeira

Karla Danielle Schorder Stalschus
Vera Lucia Queiroz da Silva
Maria Gorete Alves da Silva

Maria Vitéria Alves Nascimento

Observacdo: Em caso de desisténcia de participante(s) que teve sua inscricdo

homologada, sera realizada uma chamada complementar até o dia 26 de junho de 2023,

por meio de convocacao nominal (via e-mail e/ou telefone informados no formulario de

inscri¢do) respeitando a ordem de inscricdo na lista de espera.
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